证券代码：002042	 证券简称：华孚时尚            公告编号：2021-07
华孚时尚股份有限公司
2020年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2020年1月1日至2020年12月31日
2、预计的业绩：扣除非经常性损益前后的净利润孰低者为负值
	项  目
	本报告期
	上年同期

	归属于上市公司股东的净利润
	亏损：35,000万元–43,000万元
	盈利：40,229.45万元

	扣除非经常性损益后的净利润
	亏损：57,760万元–65,760万元
	盈利：5,136.54万元

	营业收入
	1,350,000万元–1,450,000万元
	1,588,687.17万元

	扣除后营业收入
	1,340,000万元–1,440,000万元
	1,583,364.88万元

	基本每股收益
	亏损：0.23元/股–0.28元/股
	盈利：0.27元/股

二、与会计师事务所沟通情况
公司就本次业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所在业绩预告方面不存在较大分歧。
三、业绩变动原因说明
[bookmark: _GoBack]受疫情影响，新疆等大部分区域产能复工复产较晚，增加了大额固定费用开支，受美国商务部实体清单制裁之借口“阿克苏华孚大规模解决就业有强迫劳动之嫌”的牵连，多家美国品牌取消订单、中止合作，给公司经营造成了负面影响。经过近一年大力拓展国内市场、非美国际市场的努力，公司经营已经恢复正常，在手订单增加，产能利用率已经回升到疫情前水平。
四、其他相关说明
本次业绩预告数据是公司财务部门初步估算的结果，未经审计机构审计，具体财务数据将在本公司2020年度报告中详细披露，敬请广大投资者注意投资风险！

华孚时尚股份有限公司董事会
二〇二一年一月三十日

1